РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАБАРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02.12.2022    №23

                                            с. Хабары

О регистрации постоянного

депутатского объединения

Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Устава муниципального образования Хабарский сельский совет Хабарского района Алтайского края, статьей 11 Регламента Хабарского сельского совета депутатов, Хабарский сельский совет депутатов

                                                            РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Хабарском сельском Совете депутатов.

2. Настоящее решение  секретарю сельского Совета депутатов (Е.П.Паршакова) обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского

Совета депутатов                                                                            Н.Н.Дик

                               Приложение
решению №23 от  02.12.2022
СПИСОК ДЕПУТАТОВ

фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Хабарском сельском Совете депутатов

 Хабарского района Алтайского края

седьмого созыва
1.Брагин Сергей Михайлович - руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Хабарском сельском Совете депутатов Хабарского района Алтайского края седьмого созыва

2.Паршакова Елена Павловна -заместитель руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Хабарском сельском Совете депутатов Хабарского района Алтайского края седьмого созыва

3.Аксененко Елена Михайловна

4.Брагина Людмила Павловна

5.Василенко
Олег Иванович

6.Егоркин Сергей Анатольевич

7.Кармазина
Ольга
Николаевна

8.Тархова Екатерина Викторовна

9.Шварц Елена Васильевна